埋蔵文化財発掘調査業務に伴う通行止め期間の延長について（お知らせ）

平成 30 年 1 月 7 日付け、お知らせしました埋蔵文化財発掘調査業務に伴う、調査期間中の一部通行

止め区間につきまして、天候の状況等により発掘調査業務に遅延が生じたため、発掘調査の終了まで

当面の間、引き続き通行止めとなりますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

【業 務 名】 郡山城極楽橋再建・白沢門櫓台石垣整備事業に伴う発掘調査業務

【業務場所】 大和郡山市城内町地内

【業務内容】 発掘作業業務（事前準備・表土等の除去・遺物包含層の掘削・遺構の検出・遺構の掘

り下げ・検出遺構の記録作業補助・補足作業・調査区の埋め戻し等

【請負業者】 (有)ワーク